Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

AQUAPARX XL B.V.

Tevens handelend onder de namen: Botenwinkel.nl, QuickStitch en

AQUAMEDICAL

Gegevens onderneming

Voorheen gevestigd te (7011 EW) Gaanderen aan de Slakweg 53.

KvK: 68927258

Activiteiten onderneming

Winkel in watersportartikelen.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2021 € 971.384,00 € -289.150,00
2022 € 535.876,00 € -528.207,00

2023 € 128.844,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€711.729,00

€ 224.162,00

5

08-07-2024
F.05/23/229
NL:TZ:0000291087:F001
29-06-2023

mr. S. Boot
mr M. Timmer

19-07-2023
1

19-07-2023

1

19-07-2023
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=60774f49-7616-ee11-a87a-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e8fff27b-6460-e511-80c6-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€0,00

€0,00

€ 98,83

Verslagperiode

van
29-6-2023
t/m

18-7-2023

van
19-7-2023
t/m

16-10-2023

van
17-10-2023
t/m

15-1-2024

van
16-1-2024
t/m

9-4-2024

van
10-4-2024
t/m

7-7-2024

19-07-2023

1

19-07-2023
E1

16-01-2024
EEB

08-07-2024
R

19-07-2023

1

17-10-2023
EEZ

16-01-2024
EES

10-04-2024
EE4

08-07-2024
E5



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 10 uur 39 min
2 8 uur 3 min
3 22 uur 15 min
4 31 uur 45 min
5 21 uur 54 min
totaal 94 uur 36 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De bestuurders van AQUAPARX XL B.V. zijn de heer R.G. van Gerwen en Heads, 19-07-2023
Hearts & Tails B.V. Van laatstgenoemde vennootschap is de heer A.L. van 1
Leest enig aandeelhouder en bestuurder.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend zijn er geen lopende procedures. 19-07-2023

1

1.3 Verzekeringen

Ten tijde van het failissement waren de verzekeringen reeds beéindigd. 19-07-2023

mE1

1.4 Huur

Volgens de bestuurders is de huurovereenkomst voor de bedrijfsruimte aan de 19-07-2023
Slakweg 53 te (7011 EW) Gaanderen reeds voor datum faillissement 1
beéindigd. De curator is nog in afwachting van onderliggende stukken.

Het is de curator gebleken dat de huurovereenkomst op 30 april 2023 met 17-10-2023
wederzijds goedvinden is beéindigd. Als tegemoetkoming voor de vroegtijdige 2
beéindiging van de huuris de waarborgsom ad € 6.050,00 door de verhuurder

behouden.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurders is de oorzaak van het failissement gelegen in het feit 19-07-2023
dat aan het begin van de coronaepidemie er veel vraag was, maar (vanaf mei 1

2020) geen aanbod. De levering van nieuwe voorraad liet lang op zich

wachten, door o.a. vertragingen bij fabrikanten in China. Vanaf 2021 liep de

verkoop terug. Na elk seizoen werd de overgebleven voorraad middels een

internetveiling verkocht. Na een tegenvallende opbrengst van de laatste

internetveiling, werd het duidelijk dat de vennootschap geen toekomst had en

zagen de bestuurders zich genoodzaakt het failissement aan te vragen. De

curator heeft een en ander in onderzoek.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 19-07-2023

1
1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

19-07-2023

Toelichting
1

Dit is de curator nog niet bekend. De curator heeft een overzicht opgevraagd

van het personeelsbestand.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

18-7-2023 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Tussen de directeur-grootaandeelhouder (DGA) en curanda bestond een 19-07-2023

arbeidsovereenkomst. De curator heeft de arbeidsovereenkomst, met 1

toestemming van de rechter-commissaris, opgezegd. De DGA komt niet in

aanmerking voor de loongarantieregeling.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 19-07-2023
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 19-07-2023
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Volgens de bestuurders zijn de bedrijffsmiddelen begin 2023 verkocht middels
een (internet)veiling bij BVA Auctions. De curator heeft een en ander nog in
onderzoek en is in afwachting van de onderliggende stukken.

De curator heeft inmiddels onderliggende stukken ontvangen, waaruit blijkt dat
(in ieder geval) een groot gedeelte van de activa is geveild. De curator heeft
over de veiling/verkoop van de activa vragen gesteld aan de (indirect)
bestuurders.

De bestuurders stellen zich op het standpunt dat alle zaken ter veiling zijn
aangeboden. De curator heeft dit (vooralsnog) niet uit de administratie c.q.
overzichten van BVA kunnen herleiden. Desalniettemin is de curator van
mening dat er geen resterende activa/voorraad aanwezig is.

Het is de curator gebleken dat er in de periode voor datum faillissement
diverse voertuigen tegen boekwaarde zijn overdragen aan de (indirect)
bestuurders dan wel aan hen gelieerde vennootschappen (en verrekend in
rekening-courant). De curator heeft enkele vragen gesteld over de overdracht
van de voertuigen.

De curator verwijst naar paragraaf 7.1 van dit verslag.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

e Onderzoek veiling BVA.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Zie paragraaf 3.3.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

e Onderzoek veiling BVA.

3.8 Andere activa

19-07-2023

1

17-10-2023
2

16-01-2024
3

10-04-2024
E 4

19-07-2023
1

19-07-2023
1

19-07-2023

1

19-07-2023
1



Toelichting andere activa

Volgens de bestuurders is een deel van de activa (0.a. een voertuig, webshop 19-07-2023
en domeinnaam) buiten de veiling om verkocht en zou de koopsom nog niet 1
(volledig) zijn voldaan. De curator is in afwachting van onderliggende stukken.

Volgens de administratie is de resterende voorraad na afronding van de veiling 17-10-2023
bij BVA, alsmede zijn de domeinnamen begin april 2023 verkocht aan een 2
buitenlandse vennootschap. Van de overeengekomen koopsom is volgens de

administratie van curanda tot op heden een bedrag ad € 2.000,00 niet

voldaan. De curator heeft de betreffende vennootschap verzocht het

openstaande bedrag te voldoen op de faillissementsrekening.

Het is de curator gebleken dat de resterende voorraad van curanda stond 16-01-2024
opgeslagen bij een derde. Om toegang te krijgen tot deze zaken heeft de 3
koper de openstaande factuur ten bedrage van € 1.696,92 namens curanda

voldaan. Over de resterende koopsom is een discussie ontstaan. De koper

heeft aangegeven niet te kunnen beschikken over een tweetal domeinnamen

en de onderliggende e-mailadressen, terwijl de bestuurder van curanda

aangeeft dat de domeinnamen zouden worden vrijgegeven nadat de

resterende koopsom zou zijn voldaan. Gelet op de beperkte omvang van de
resterende vordering alsmede het feit dat de koper in het buitenland gevestigd

zit, acht de curator het niet in de belang van de boedel om nadere
(incasso)werkzaamheden te verrichten.

3.9 Werkzaamheden andere activa

19-07-2023

1

e correspondentie bestuurders.



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Niet aanwezig. Volgens de bestuurders werd er niet "op rekening" verkocht.

Uit de administratie van curanda blijkt dat curanda uit hoofde van rekening-
courantverhoudingen nog diverse bedragen te vorderen heeft van aan haar
gelieerde vennootschappen. De curator heeft de (indirect) bestuurders om een
toelichting verzocht.

De bestuurders stellen zich op het standpunt dat er geen bedragen (meer) te
vorderen zijn, nu de gelieerde vennootschappen geen verhaal bieden. Uit de
administratie leidt de curator af dat er in de periode voor datum faillissement
diverse verrekeningen hebben plaatsgevonden in een aantal rekening-
courantverhoudingen. De curator heeft om een toelichting verzocht.

De curator verwijst naar paragraaf 7.1 van dit verslag.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen.

e Correspondentie bestuurders.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Het is de curator bekend dat curanda een bankrekening aanhoudt bij zowel de
ABN AMRO Bank als bij de Bung Bank. De curator heeft voornoemde banken
aangeschreven, maar is nog in afwachting van een (inhoudelijke) reactie.

Toelichting vordering van bank(en)

Het is de curator gebleken dat op de bankrekening bij de ABN AMRO Bank ten
tijde van het failissement een negatief saldo aanwezig was van € 10,96.
Daarnaast is het de curator gebleken dat de door curanda gebruikte
bankrekening bij de Bunqg bank niet op naam staat van curanda, maar op naam
van een aan haar gelieerde vennootschap.

19-07-2023
1

17-10-2023
2

16-01-2024
3

10-04-2024
E 4

19-07-2023
1

17-10-2023
2

19-07-2023
1

17-10-2023
& 2



Toelichting vordering van bank(en) 10-04-2024

4

Het is de curator gebleken dat curanda nog een bankrekening aanhield bij

Franx B.V. (een onderdeel van de ABN AMRO Bank). Voor zover thans bekend

stond op deze bankrekening ten tijde van het faillissement nog een positief

banksaldo van € 103,34 en USD 0,79. De curator heeft verzocht het positieve

saldo over te boeken naar de faillissementsrekening.

5.2 Leasecontracten

Ten tijde van het failissement waren er, voor zover de curator thans bekend, 19-07-2023

geen lopende leaseovereenkomsten meer aanwezig. De curator heeft 1

vernomen dat (een deel van) de leaseovereenkomsten is overgenomen door

(één van) de (indirect) bestuurders, dan wel middels hun holdings. De curator

heeft verzocht om een overzicht met onderliggende bewijsstukken.

Het is de curator gebleken dat de (indirect) bestuurders medio 2022 een 17-10-2023

tweetal leaseovereenkomsten ter zake voertuigen hebben overgenomen. De 2

curator heeft enkele vragen gesteld (en om bewijsstukken verzocht) ter zake

de overname van de leaseovereenkomsten.

De (indirect) bestuurders hebben stukken overgelegd, waaruit blijkt dat de 16-01-2024

leaseovereenkomsten zijn overgenomen. 3

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover bekend niet van toepassing. 19-07-2023
1

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 19-07-2023
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden is er geen beroep gedaan op een eigendomsvoorbehoud. 19-07-2023
1

5.6 Retentierechten

Tot op heden is er geen beroep gedaan op het recht van retentie. 19-07-2023
1

5.7 Reclamerechten

Tot op heden is er geen beroep gedaan op het recht van reclame. 19-07-2023

mE1



5.8 Boedelbijdragen

19-07-2023
Toelichtin
g 1
Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
19-07-2023

e correspondentie ABN AMRO Bank / Bung Bank.

mE1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. De activiteiten zijn reeds voor datum faillissement
gestaakt.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

19-07-2023
1

19-07-2023
1

19-07-2023
1

19-07-2023

1

19-07-2023

1

19-07-2023

1

19-07-2023
1

19-07-2023

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek. 19-07-2023
1

De curator heeft sinds begin oktober 2023 toegang tot de digitale 17-10-2023

boekhouding van curanda. Na bestudering van de administratie is het de 2

curator gebleken dat de administratie niet volledig up-to-date is, althans niet is
bijgewerkt tot datum faillissement. De curator heeft aan de hand van de
administratie vragen gesteld aan de (indirect) bestuurders over o0.a. een aantal
(grootboek)mutaties.

In de afgelopen verslagperiode heeft er diverse correspondentie 16-01-2024
plaatsgevonden tussen (de boekhouder van) de (indirect) bestuurders en de 3
curator. De curator heeft de (indirect) bestuurders op de hoogte gebracht van

zijn (voorlopige) bevindingen en verzocht hierop inhoudelijk te reageren. De

(indirect) bestuurders hebben aangegeven de stellingen van de curator te

betwisten, maar hebben hun reactie nog niet onderbouwd met bewijsstukken.

De curator heeft de (indirect) bestuurders verzocht deze alsnog aan te

leveren.
De (indirect) bestuurders hebben diverse stukken aan de curator overlegd, 10-04-2024
maar naar mening van de curator ondersteunen deze stukken de ingenomen 4

stellingen van de bestuurders niet (dan wel onvoldoende). Gelet hierop heeft
de curator de rechter-commissaris verzocht partijen uit te nodigen voor een
gesprek om te kijken of er tot een regeling kan worden gekomen. Tegelijkertijd
hebben de bestuurders een klacht ingediend jegens de curator over zijn
handelen gedurende het faillissement. Eind maart jl. heeft er een bespreking
plaatsgevonden tussen de curator, de rechter-commissaris en de bestuurders,
waarbij kortgezegd is overeengekomen dat de bestuurders nog vier weken de
tijd krijgen om nadere stukken aan te leveren.

Kort-en-goed heeft de curator zich (0.a.) op het standpunt gesteld dat er 08-07-2024
geen deugdelijke administratie is gevoerd. Op 24 mei jl. heeft de curator van 5

de advocaat van de (indirect) bestuurders een inhoudelijke reactie mogen

ontvangen op de brief van de curator van 27 december 2023, waarin hij zijn

constateringen uiteen heeft gezet.

Na diverse telefoongesprekken en uitwisseling van standpunten hebben de
(indirect) bestuurders aangegeven ter voorkoming van een juridische
procedure een voorstel te willen doen tot afkoop van de
bestuurdersaansprakelijkheid. Na onderhandelingen hebben de (indirect)
bestuurders een voorstel gedaan, te weten betaling van een bedrag ad €
100.000,00 ter afkoop van de bestuurdersaansprakelijkheid, welk bedrag
binnen vier weken na ondertekening van de vaststellingovereenkomst aan
de boedel zal worden voldaan. De rechter-commissaris heeft ingestemd met
dit voorstel en de curator verwacht voor 1 augustus 2024 de betaling te
ontvangen op de boedelrekening.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over het boekjaar 2022 is op 12 mei 2023 gedeponeerd. 19-07-2023

1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gelet op het feit dat de Hoge Raad in zijn arrest van 17 oktober 2003
(NJ2004/282) heeft bepaald dat op de verplichting tot volstorting van de
aandelen de verjaringstermijn van vijf jaar van art. 3:307 lid 1 BW van
toepassing is, is de vraag of de aandelen zijn volgestort niet meer van
praktisch belang.

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

Zie paragraaf 7.1.

7.6 Paulianeus handelen
Toelichting

In onderzoek.

In onderzoek
Toelichting

Zie paragraaf 7.1.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

e onderzoek adminstratie.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Algemene faillissementskosten.

19-07-2023

1

19-07-2023

1

19-07-2023
1

16-01-2024
3

19-07-2023

1

16-01-2024

3

19-07-2023

1

19-07-2023

1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

Nog niet bekend.

€ 599.195,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

(nog) niet van toepassing.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

13

15

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€16.518,61

€173.312,17

€ 200.317,70

€ 203.897,76

19-07-2023

1

16-01-2024

3

19-07-2023
1

19-07-2023

1

19-07-2023
1

17-10-2023
2

16-01-2024
3

10-04-2024
Ek

19-07-2023
1

17-10-2023
2

16-01-2024
E3

10-04-2024
=k



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Over de wijze van afwikkeling kan nog weinig worden vermeld.

Aan de concurrente crediteuren zal geen uitkering kunnen plaatsvinden.

Slechts de preferente crediteur, Belastingdienst, zal een (gedeeltelijke)
uitkering ontvangen.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

e correspondentie crediteuren.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zal de curator onderzoek doen naar de verkoop
van de activa, het onderzoek naar de administratie verder ter hand nemen

alsmede de crediteuren inventariseren.

19-07-2023
EE
08-07-2024
E 5
19-07-2023
EE
19-07-2023
E1
19-07-2023
EE
19-07-2023
EE
19-07-2023
EE
19-07-2023
EE



Naar verwachting zal de curator op korte termijn een inhoudelijke reactie van
de (indirect) bestuurders ontvangen op een aantal vragen die de curator heeft
gesteld over o.a. de verkoop van de activa, enkele (grootboek)mutaties
alsmede de verkoop/overname van de leaseovereenkomsten van de
voertuigen.

In de komende verslagperiode verwacht de curator, na bestudering van de
reactie van de bestuurders, een standpunt te kunnen innemen ter zake de
administratie/bestuurdersaansprakelijkheid en afhankelijk van deze uitkomst
zal er nieuw plan van aanpak worden opgesteld.

De curator heeft het onderzoek ter zake de
administratie/bestuurdersaansprakelijkheid afgerond en de bestuurders op de
hoogte gebracht van zijn (voorlopige) bevindingen. De (indirect) bestuurders
betwisten de stellingen van de curator, maar dienen hun standpunten nog te
onderbouwen met bewijsstukken. De curator verwacht op korte termijn nadere
stukken te ontvangen, waarna de curator een definitief standpunt kan
innemen en afhankelijk van deze uitkomst een nieuw plan van aanpak kan
opstellen.

Met verwijzing naar paragraaf 7.1 verwacht de curator binnen circa twee
weken nadere stukken van de (indirect) bestuurders te ontvangen. Na
bestudering van deze stukken zal de curator zijn bevindingen met de rechter-
commissaris bespreken en afhankelijk van deze uitkomst een plan van aanpak
opstellen.

De curatoris in afwachting van een betaling ad € 100.000,00 ter zake de
afkoop van de bestuurdersaansprakelijkheid. Na ontvangst van voornoemd
bedrag kan het faillissement worden voorgedragen voor afwikkeling.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Over de termijn van afwikkeling kan nog weinig worden vermeld.

De termijn van afwikkeling is mede afhankelijk van het onderzoek naar de
administratie/bestuurdersaansprakelijkheid.

Het zesde openbaar failissementsverslag zal tevens als eindverslag dienen.
De verwachting is dat het failissement medio augustus 2024 kan worden
voorgedragen voor afwikkeling ex. art. 137a Fw.

10.3 Indiening volgend verslag
8-10-2024

10.4 Werkzaamheden overig

17-10-2023
i 2
16-01-2024
=E
10-04-2024
i 4
08-07-2024
EE
19-07-2023
=R
17-10-2023
i 2
08-07-2024
EE
08-07-2024
EE



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


